
Uchwała Nr XIV/100/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 listopada 2007 roku.

w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Kierownika Zespołu Obsługi Oświaty i Kultury 
w Masłowie

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie  gminnym (tj.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142 poz.  1591 z  późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Udziela się upoważnienia Kierownikowi Zespołu Obsługi Oświaty i Kultury w Masłowie do 
wydawania  decyzji  administracyjnych  w  indywidualnych  sprawach  w  zakresie  udzielania 
stypendiów  szkolnych  oraz  udzielania  pracodawcom  dofinansowania  kosztów  kształcenia 
pracowników młodocianych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ Genowefa Jaros


